
4

KUPNÍ SMLOUVA
(dále jen ,,Smlouva")

Smluvní strany

Město TACHOV
se sídlem

Hornická 1695 347 01Tachov,
IČ 00260231,DlČ CZ00260231

zastoupená

jiřím Stručkem, starostou
. .

dále jako kupující
a

l T S akciová společnost
se sídlem

Vinohradská 184, 130 52 Praha 3
lČ 14889811, DIČ CZ14889811,

zastoupená

Ing. Lumírem Srchem, předsedou představenstva

dále jako prodávající

prohlašují svoji způsobilost k právním úkonům a dále uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tuto
Smlouvu.

l. Předmět smlouvy

Nákup výpočetní techniky a servisních služeb uvedených v Příloze č. 1 této smlouvy

ll. Dodací podmínky a cena

1. Místo plněni: sídlo zadavatele

2. Dodací lhůta: do 4 týdnů od podpisu smlouvy - dřívější plnění je možné

3. Cena předmětu koupě je stanovena dohodou ve výši 837.200,- Kč (slovy: ,,osm set třicet sedm tisíc
dvě stě korun českých") bez dph. K této částce bude připočtena DPH v zákonné výši. Položkově je
cena předmětu koupě uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy.

Ill. Platební podmínky

1. Po protokolárn Ím předání a převzetí předmětu smlouvy vystaví prodávající daňový doklad, který
bude mít náležitosti stanovené zákonem o DPH.

2. Splatnost faktur je 14 dnů od převzetí předmětu smlouvy kupujícím.

3. Daňový doklad musí obsahovat tyto náležitosti:

l



7

> označení faktury a číslo
> název, sídlo, IČ, DIČ prodávajícího a název, sídlo, lČ, dič kupujícího
> předmět plnění
> označeni bankovního spojeni prodávajícího
> udání ceny zboží bez DPH
> hodnotu DPH
> fakturovanou částku

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, případně budou
nesprávné, je kupující oprávněn vrátit fakturu prodávajIcImu na doplnění. V takovém případě se
přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout dnem doručeni opravné faktury
kupujícímu. Za nesprávné se nepovažuji údaje, které kupující uvedl prodávajIcImu.

IV. Sankce

1. Za nedodání zboží v požadovaném termínu je kupujIcI oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši
0,05% z ceny předmětu koupě za každý den prodlení.

2. V případě nezaplacení faktur na účet prodávajícího v terminu splatnosti je prodávající oprávněn
uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení. Termínem
splatnosti se rozumí datum odeslání krytého platebního příkazu na účet prodávajIcIho v příslušné
bance.

V. Záruka

1. Záruka zachování technických parametrů ve smyslu technické dokumentace Leňovo pro předmět
koupě uvedený v Příloze č. 1 této Smlouvy je 5 let.

2. Provádění záručních oprav předmětu koupě hmotného charakteru se řídí ustanovením výrobce
Leňovo.

3. Dobou pro odstraněni závady se rozumí doba, která uplyne mezi zaregistrováním problému
společností ITS na ITS Services HOT-LINE a obnovením funkčnosti dotčeného stroje. Funkčnosti
se rozumí neomezená vhodnost stroje k použiti určenému výrobcem stroje a k testováni
popsanému v příslušné dokumentaci. V případě, že testováni proběhne odpovIdajíckn
způsobem, je stroj funkční. Instalace nebo konfigurace systému a aplikačního software není
součásti této funkčnosti.

4. Zvolená doba pro odstraněni závady v rámci této smlouvy je 24 hodiny od nahlášení závady.

5. Záruční závady budou hlášeny kupujícím na kontaktním bodu ITS HW Services HOT-LINE, kde
musí být problém vždy zaregistrován. Telefonní číslo ITS HW Services HOT-LINE je "420 255 772
788 a je funkční nepřetržitě. Současně musí být požadavek včetně specifikace problému zaslán na
e-mail servis@its.cz.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Jakákoliv změna této Smlouvy je možná jen na základě vzájemné dohody obou smluvních stran, a
to formou písemných dodatků.

2. Veškeré vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí právním řádem České republiky,
zejména pak zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a zák. č.

' l121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně
některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů.

~



K " "1

y

3. Smluvní strany prohlašuji, že v případě názorových neshod vzniklých v souvislosti s touto
smlouvou, budou usilovat o urovnání sporu ve vzájemné shodě. V případě, že se smluvní Stany
nedohodnou, bude spor řešen místně příslušným soudem České republiky.

4. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je
vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž jeden obdrží kupující a jeden prodávající.

5. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této Smlouvy svým podpisem. Zároveň smluvní strany
prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že tato nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně
nevýhodných podmínek.

PŘÍLOHY tvořící nedílnou součást této Smlouvy

Příloha č. 1 - výpočetní technika a servisní služby

Prodávající: Kupující:

V Praze dne . V Tachově d,, 2- M zc'i,4

3



g

U

l

jpři7oha č. 1 - výpočetní technika a servisní služby

Leňovo Standalone Solutions Quote
rrupamn poř iacnov

^~
Yajr find conňµmtlon rmy contdn hwdwere, bořwm0, 8nd lhardore, |mpd|ca(|on0 need to b0 teken lnto cormd««lon A bohom line Mce hr
:ná l ,m .Kx/hundM whnuld mly bN PrneMed mlh aeenuňW'Q PňéM FóN

" . · ' · 2K

/jť7ťK unii) x um'lpsitv)

CZK CZK

sYstém x x3550M5

8BE39D2G X3550 MS, Xoon 10C E5-2(330V'Q 85W 2-2G&2133MNJ25MB, 1x16GB, CM3ay HS 2 5in SATA/SAS, SR M521Q, 5%Wp/s, Rack 1 CZK 57 145 CZK 57 145
0CJYEBG6 lrddŘean Prcx»ssor É5.2630 v4 10C 2.2GHZ25MB 2133l\AFtz 8SW 1 CZK 20 938 CZK 20 938
46\N0829 16GÉ3 TruDDR4 Momory (2RX4, 1 2V) PC4-19200 GL17 2400MN LP RDMM 5 CZK 4 328 CZK 2¶
O¶cv750 QLoGic 16Gb FC Singh-port HCA 2 CZK 15 31& CZK 30 635
00KAO66 Šyskm x3550 M5 PCb Ři$éř 2, 1-2 CPU (LP x16 CPUO + LP x16 CPU1) 1 C2K1018 CZK 1 01'0
Oqka094 Systém x550WÁgh EMeng Katimqn AČ 1 CZK 2 805 CZK 2 805
01ET951 5YR Hans 24xbi24 CommlŠvc Řepalr 1 CZK 49 ODS CZK 49 OOt5
90Y3901 ManaqemeM MQdukj Advancm 1 CZK 3 905 CZK 3 905
OO\NH151 USB Mcmory Key km VMwnm ESXl 6.0 Updak 2 1 CZK 2 650 CZK 2 650
30Y7917 2 8m, 10A/23OV, C13 (o CEE7-VII (Eumpe) 2 CZK 193 CZK 385

Misc V3700V2

6535C3D Lanom Sbraqe V3700 V2 XP LFF Control Encwyre 1 CZK 197 368 CZK t97
01DC667 újnom Sfgmge V3700 v2 xp ca"he Upq'ade 1 CZK 12 8B(J CZK 12 880
01DÉ341 Leňovo Slotage V3700 V2 4TB 3 5«ieh 7.2K HDD "" 'í"á CZK ¶564(j CZK 187 680
01DC6$9 Lůnovu S¶orage V371)0 V2 2x 16Gtj FC 4 Port Adap»rCaed, 4XSW SFP ca ' i CZK 62 Á53 CZK 62 453
07HV835 5YR Tech lnslall Pařb 24x7:Q4 Commit Syč Rqpair i CZK 186 340 CZK 186 ůO
01DC693 Lmom SOrage V3700 V2 2.Bm, 1OA/230V,c13 m.cEE7-vv(EUR) LnCd __ ,,_,, 1 CZK 358 CZK 358

čač B3T 200

4


